2

	Российская Федерация
Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от      06.06.2012     № 215-па
 г.Северодвинск Архангельской области

О внесении дополнений в Приложение
к постановлению Администрации Северодвинска от 08.02.2011 № 35-па 

В соответствии с постановлением  Администрации  Северодвинска  от  24.05.2011  № 192-па «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска», на основании обращений руководителя ООО «Алина» от 25.95.2012 и  индивидуального предпринимателя Сабининой А.В.  от 03.05.2012
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска                от 08.02.2011 № 35-па(в ред. от 02.04.2012) «О Схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска» следующее дополнение:
1.1. Раздел 1. «Торговля  продовольственной  группой  товаров» дополнить пунктом следующего содержания:
	68.
	в районе

пр. Ленина, д.11
	палатка
	определена договором

	1
	торговля плодоовощной продукцией
	земельный участок, находящийся в общей долевой собственности собственников помещения многоквартирного дома № 11 по
 пр. Ленина

	определяется сторонами договора

1.2. Раздел 3 «Оказание услуг общественного питания» дополнить пунктом 13 следующего содержания:

	13.
	в районе

ул. Серго Орджоникидззе, д.8, строение 2
	сезонное (летнее) кафе
	определена договором

	1
	оказание услуг общественного питания
	земельный участок, находящийся в собственности у ООО «Алина»

	определяется собственником земельного участка

2.Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин

Попов О.А.
580027